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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-2314 - Pemograman Berorientasi Objek Kelas Kuliah : F3A2
Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti (021802110) Jumlah : 21 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 pendahuluan
Senin, 12 September 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 12 September 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Pengenalan Java
Senin, 19 September 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 19 September 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Class dan object
Senin, 26 September 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 26 September 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Enkapulasi
Senin, 03 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

5 Enkapulasi 2
Senin, 10 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 10 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

6 Enkapulasi 2
Senin, 17 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 17 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Praktikum 1
Senin, 24 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 24 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

8 UTS
Senin, 31 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 31 October 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pewarisan dan Abstrak
Senin, 14 November 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 14 November 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 Praktikum class interface dan abstrak
Senin, 21 November 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 21 November 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 GUI
Senin, 28 November 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 28 November 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 exception Handling
Senin, 05 December 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 05 December 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

13 Poliforisme
Senin, 12 December 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 12 December 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2
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14 Database Konection
Senin, 19 December 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 19 December 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 16
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

15 CRUD
Senin, 26 December 2022
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 02 January 2023
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Senin, 02 January 2023
SS - 308
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 30 January 2023
SS - 308
10:30:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-2314 - Pemograman Berorientasi Objek Kelas Kuliah : F3A2
Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110715074 - Ahmad Nur Wakhid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
2 202110715075 - Anggoro Laksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
3 202110715030 - Auglias Surya Kimba   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   X   X   X   H 64
4 202110715123 - Ferdi Kurnia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
5 202110715267 - Gladis Hafifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
6 202110715064 - Iqbal Abdillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   H 79
7 202110715054 - Irfan Fadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
8 202110715072 - Kevin Farrell Riliandinata   H   H   H   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H 43
9 202110715003 - Krisna Novianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93

10 202110715062 - Lutfi Anapri   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H 86
11 202110715069 - Marsyanda Salsa Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
12 202110715138 - Muhammad Ali Mustaqim   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H 21
13 202110715083 - Muhammad Alvien Heikal   H   X   H   X   H   X   X   X   X   X   X   H   H   H 43
14 202110715079 - Muhammad Fahreza Mufaris   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
15 201810225241 - Muhammad Iqbal Pratama   H   H   H   X   X   H   X   H   H   H   X   H   X   H 64
16 202110715241 - Muhammad Rayhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
17 202110715065 - Naufal Akmaludin Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
18 202110715055 - Oktaviani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
19 202110715058 - Pandu Eka Wardhana   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   X   X 71
20 202110715080 - Rues Rizki Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
21 202110715049 - Sahal Mahfuz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-2314 - Pemograman Berorientasi Objek Kelas Kuliah : F3A2

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810225241 - MUHAMMAD IQBAL PRATAMA 64 50.00 65.00 30.00 80.00 0.00 E
2 202110715003 - KRISNA NOVIANTO 93 55.00 97.00 93.00 95.00 83.20 A
3 202110715030 - AUGLIAS SURYA KIMBA 64 50.00 65.00 20.00 0.00 0.00 E
4 202110715049 - SAHAL MAHFUZ 93 50.00 75.00 60.00 70.00 66.30 B-
5 202110715054 - IRFAN FADHILAH 86 55.00 85.00 80.00 75.00 75.10 B+
6 202110715055 - OKTAVIANI 93 55.00 97.00 97.00 95.00 84.00 A
7 202110715058 - PANDU EKA WARDHANA 71 50.00 80.00 80.00 80.00 0.00 E
8 202110715062 - LUTFI ANAPRI 86 60.00 90.00 87.00 85.00 80.00 A
9 202110715064 - IQBAL ABDILLAH 79 60.00 80.00 80.00 75.00 73.90 B+

10 202110715065 - NAUFAL AKMALUDIN SETYAWAN 86 55.00 87.00 93.00 90.00 78.50 A-
11 202110715069 - MARSYANDA SALSA NABILA 93 55.00 97.00 98.00 97.00 84.20 A
12 202110715072 - KEVIN FARRELL RILIANDINATA 43 0.00 0.00
13 202110715074 - AHMAD NUR WAKHID 93 55.00 85.00 95.00 90.00 78.80 A-
14 202110715075 - ANGGORO LAKSONO 93 55.00 85.00 95.00 90.00 78.80 A-
15 202110715079 - MUHAMMAD FAHREZA MUFARIS 93 63.00 90.00 90.00 85.00 82.20 A
16 202110715080 - RUES RIZKI SAPUTRA 93 50.00 70.00 80.00 80.00 68.30 B
17 202110715083 - MUHAMMAD ALVIEN HEIKAL 43 0.00 0.00
18 202110715123 - FERDI KURNIA 93 55.00 65.00 80.00 75.00 67.80 B-
19 202110715138 - MUHAMMAD ALI MUSTAQIM 21 0.00 0.00
20 202110715241 - MUHAMMAD RAYHAN 93 55.00 85.00 93.00 90.00 78.40 A-
21 202110715267 - GLADIS HAFIFAH 93 55.00 97.00 97.00 95.00 84.00 A


